

LIST OTWARTY DO SPOŁECZNOŚCI WALUT CYFROWYCH I BLOCKCHAINA W POLSCE

Już kilka miesięcy temu sygnalizowaliśmy publicznie, że planujemy utworzyć izbę gospodarczą zajmującą się tematyką walut cyfrowych oraz technologii blockchaina w Polsce. Jak pokazują ostatnie wydarzenia, rynek, na którym działamy, potrzebuje organizacji zrzeszającej podmioty biznesowe zajmujące się handlem kryptowalutami, a także wprowadzaniem na niego usług i produktów opartych na blockchainie. W naszym kraju konieczne jest przede wszystkim uregulowanie wielu aspektów prawnych dotyczących Bitcoina i jemu pochodnych. Do osiągnięcia tego celu niezbędne jest założenie wspomnianej izby.

Polskie Stowarzyszenie Bitcoin od 2013 r. służy wsparciem merytorycznym dla osób zainteresowanych kryptowalutami. W 2016 r. przy naszym współudziale zorganizowano pierwsze w Polsce konsultacje dotyczące blockchaina i walut cyfrowych w Sejmie. Przez ostatnie lata nasi przedstawiciele pojawiali się w roli ekspertów w mediach, przy naszej pomocy powstało wiele interpelacji i zapytań poselskich.

Obecna sytuacja wymaga od nas oraz innych podmiotów na rynku połączenia sił i współdziałania. Dlatego na naszym ostatnim zebraniu walnym podjęliśmy jednogłośnie uchwałę o współpracy z fundacją Trading Jam Session oraz innymi osobami oraz firmami, które rozpoczęły już prace nad założeniem izby. Naszym zdaniem tego typu podmiot musi opierać się na ludziach posiadających zarówno odpowiednią wiedzę merytoryczną, doświadczenie na rynku i cechujących się dużym zaangażowaniem oraz wiarą, w to co robią.

Naszymi głównymi celami będą: uregulowanie kwestii prawnych dotyczących kryptowalut, tokenów i blockchaina oraz obrona interesów podmiotów działających na tym rynku w Polsce. Wkrótce na naszych kanałach społecznościowych opublikujemy formularz, za pomocą którego będziecie mogli zgłosić swój wstępny akces do izby.

O postępach prac i dalszych działaniach będziemy informować na bieżąco.

Z poważaniem,



Filip Pawczyński
Prezes Stowarzyszenia